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Product Specification 

Product Name: Gourmet Chilli Jam  

Brand: Shaws (Huddersfield) Ltd 

Product Description: A sweet and sour, sticky rich red, brown 
relish/sauce with medium pieces. Smoky chilli flavour. 

 
Product Usage: As per customer requirement 

 

FoodFellas Product Code:  SH14GCJ6  Case Weight: Net 8.4kg 

Gross 8.9kg 

Product State (Ambient/Chilled/Frozen):   Ambient  Cases per Layer:   18 

Country of Origin: UK  Cases per Pallet:  108 

Average Piece Weight:  N/A  Inner Barcode:  5020332112641 

Pack Size (e.g. 3x4kg):   6 x 1.4kg  Outer Barcode:  05020332161908 

Case Dimensions (L x W x H) cm:   21.5cm x 29cm x 18cm  EEC Mark:  N/A 

 

Ingredient Declaration:  

Sugar, Tomatoes (25%), Tomato Puree (9%), Spirit Vinegar, Water, Sultanas, Dried Onion, Modified Maize Starch, Rapeseed Oil, 
Salt, Jalapeno Peppers (0.7%), Garlic, Ground Ginger, Colour: Ammonia Caramel,  Ground Chipotles, Preservative: Potassium 
Sorbate, Thickener: Xanthan Gum, Smoked Paprika.  

Allergy Advice: None 
 

 

 

Claims 
Lactose 
Intolerance 

Yes 
(Not Tested) 

Suitable 
for Coeliac 

Yes 
(Not Tested) 

Halal 
Approved No 

Kosher 
Approved No 

Organic 
Approved No 

 

Suitable for Vegetarians Yes Suitable for Vegans Yes 
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Nutrition Information: 
Typical values per 100g as sold 

  Microbiological Standards: 

Energy  1005 kJ   Organism Target (cfu/g) Reject (cfu/g) 

Energy  237 kcal  TVC/APC <100 >1000 

Fat  1.1 g  E.Coli Absent Present 

       of which saturates  0.1 g  Staph. Aureus N/A N/A 

Carbohydrate 55.0 g  Salmonella spp in 25g Absent Present 

       of which sugars 51.2 g  Listeria spp N/A N/A 

Fibre 0.9 g  Coliforms N/A N/A 

Protein 1.1 g  Yeast & Moulds <100 >1000 

Salt 0.84 g  Enterobacteriacaea presumptive) <10 >100 

Cooking/ Serving Guidelines: 
Microwave (State Wattage): N/A 

Oven: N/A 

Deep Fry: N/A 

Other: N/A 

 Unopened Defrosted Once Opened 

Shelf Life 18 Months N/A 4 Weeks 

Storage Instruction Ambient 5 - 30°C N/A Chilled 1 - 5°C 
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